1444. fuit in possessione hereditaria
lis juxta cristianum fratrem suum
manum mortuam, quam acquisi-
vit juxta literam suam in eodem
cristiano, et voluit puerare, quia
projeit eandem lassi, et quia puerum
palcavit. Elizabeth filia cristi-
ni nequirit, quia litera habet
tantum principium, quia si daretur
probatio nulla multa luva-
rentur, et a xv annis nihil fe-
ciit. Pulverogario 3160. Bre-
cena emendanda 3160. Bre-
miradaba 3118.

-- terminus potestatis alias prose
potesti 3169.

-- pro pulplacae, lapky 3172.

-- pro palvano sicut x. marco, 3224.

-- adelrad pusag, ulalunwal jud
navunhuom, 3167 nie hedrio
drisi, pusag kraca da bravi
3167, krava, andunawery, nie
mare indusio i talunwal pusa-
ga bez wredy kraci, 3226.

1447. pro cubky alias vnyztluchani 3284.

-- knisi dat w zaraw "pallium vate
um eh cum nodulis argenteis", 3319

1448, apud Jacobum peuscalovem (Jacobus
wagi) emil pijov, crucum, impher,
cinnamom, citrifolium (cyroquaw krac?)
drisijete acquirone (risle?). panum
acum in alnas, isapea eh pusawere
2350.

1450. munialia zapponi, garta panthli-
ny, 3413.

-- serda gemmata alias peuscalovky 3421.

-- quantitates luminum (salis) per
maricam communis pecunie
munere et numeri putantur
(estimandus) 3430.

1441. excidit (sal) XL quercus fructi-
tus violenter in valare viginti
marcarum, et eundem dampni
3442.

-- paltium sericeum subductum gra-
nostrajmy, duas ulnas de axa-
melo, unum tyetkyk, pileus
alias kyany cum margaritis
3452.

-- tunica axameri rubei coloris
subducta nigralibus, 3455.

1455. Dedit pro faligis quinque ulnas
panni slurme, 3464.

1466. zassavit 2 zyduri: pannus
lunsky (? linsky ?) krunak- 1 1/2 50 200
ny, machelky, rubens et fla-
vens, et viridis, horucky et
palkruckky novi coloris.

1470. duas jupulas unam de axa-
mento nigro et aliam krulle-
ra, duas campas (psafra
wajshawy ?) et aliam schukam
lithwanicensem, 3858

1470. citavis pro sentario alias na-
mush de czwelicho et panno
viridi, 4033.

1471. me Dutwala raduzyci sadzawli
(pusina). Machujc sukie zhad
szhudy na syziat (!) gryzowi, 4116.

-- Deprositri alias zrazylasz de di-
piter ypsin duas annulas aureas, 4057.

-- pelicea de krulichy, et zaga alias
czochol, 4071.

subano, subanio, uhivry, teny rary,
1771. duos sarlin cum mediu
panni luum precuicis 7074.

1772. emissi apud Jpuli sum alias
Dypulth consulem et
mercatorum Aracur. duo sda-
nina panni precuici angli-
ensis, sdanuna havassy di-
versi caloris, harschami eva-
caruensis, sexaginta sex sa-
luta cruci alias irrhavi, do
panni flavensia sexaginta
ulnas ulna comensurata alias
latorem vimeriane, quadra-
ginta versaz papiri cum se-
xaginta lalentis alias funthy
filarum fla vearum alias no-
bers, sdanuna hansperskige
harschami, cum alijs rebus
mercanciarum per nullo fla-
renis ungaricatis huz: dum-
prodificasi in du li dem, vi-
bi putare repererit patris
nr. 7081.

1773. quantibet mediam cuffam
vini per decem flavens ra-
landa, 7110.

1762. ballium subductum hyeligenam,
cardel aspergillinum, swngeli seri-
ceum, duos cussinas cum deolu-
ris irchane 2 3685.

1764 - japula de axamela vividi cum
manicis purpureis, de lijha ka
3752.

-- munitha alias zapunky, 3775.

-- angelus cum raphiro in pedu-
re, ib (4345)

1409. ymagines argenteas Deauratas
cum gemis ubi reliquis serva-
batur, videlicet ymaginem Dea-
e Marie virginis, 4347.

1449. in belanen regali apud the-
atensam curiam cracoviensem Ma-
gnificum Dominum Petrum Sap-
pencem De Dyegschawarkata Suc-
cemerarium, -uv. 3387.

- add. innotes dare ad minasam pecu-
niam nuda et consuetudine, si uel est
liber mercatorum nr. 3397. (Baudh
Jur pol. 258.

- Dedit Katherine coarctis que, et a
predictis penitus remouit annos
alios quatuor et proximos. Si au-
aliquid maris contingeret, debet
eadem pecuniam Katherina dare
pro ecclesia vel monasterio, 3400.

- litterarum papia ita non potest
valere nisi per unum annum, 3407.

- census qui ad Advocatiam in Wal-
vram spectabant, videlicet dena-
rium census et denarium Denarium
pene, et alius prouentus, et sil-
ua et emolumenta brassarum
alias mliwa eludawo ~~3406~~ 3406.

1451. Krol wyznawcy sad lunnian shawbowe
shi do wiazpormania, czy Opel
dyniecki, klasztor nimien da-
wai stacy? Sad wyznawcy, ko-
to dokumentu czy pukaucyo
nie nie nimien; ale qdzy ni-
mo do Karat joz Krol dawai,
do majoz czy ukulicni zamku
ni dynieckiomu miastu ska-
nina; Krolowi przyozymai do
stacy, 3486.

1473. magistratus nuncium dicitur
warkmystrawsewn in Prashnya
cum panibus vitibus abas pa-
rultky pro mille maris po-
cuniarum manere et numeri
pulaniciis consueti vendi-
Dicit, 1499.

-- quia infulis vijz ex Ungaria
pretereuntes teloneum Sando-
chense duci quia cum suis
curritibus (appidani de misti-
niche) equitare, 1109.

1490. vexilla vertitum et campum di-
mitil (elionidus wjuz) 1461.

1500. silva seu gajia areolata et
zapunio-driany. 14529.

Juri in Welierka, abe lu
nazwane Barckmystraw-
sewn, 14596.

carum iudicio de vereri re jora
nobili claudia de glippe de can-
quiner et de progenie ipsorum.

~~De claudia hereditaria mlti sedag hant~~

De claudia duarum tumarum, et
De proclamacione islaya 973.

claudia crucis et Ostrava de pu-
clamacione Aleruga. 973.

~~Wickna relicta Wirschenstai porem
Josephano et et penam iudicio xv
pro eo quod de hereditate et
De Juma Morgawa non pivi
convenenda? 973.~~

De Juma et de glippe macrobas 984.

De claudia habay et super eodem tra-
actu crucis, et De proclamacione Wgar.
Paladre processit 1140.

se de claudia medio lune et in ea-
dem media lune capitis cum calce
equini se processit. 1046 (de herb
uogryzli, ut ma proclamaci).

1448 ma proclamacio
lina, Polina, 1735.

De claudia trium vocarum et de pu-
clamacione Dalyna processit 1180.

De claudia serpentum et de procla-
macione Zachert

quia frater est noster Vicia, materem
claudium, et proclamaci noster,
et de sanguine morsa 1117.

claudia gallici dicti Glibag cum sept li-
neis tribus albis et tribus nigris et pro-
clamacione Nabra 1145. Lucas Waldorf civis

claudium duarum stellarum et in me.

1400. Dicitur luna, proclamaci Drositz 1193.

Dicitur ipsum fave rusticum ipse
vera asseruit se militem de armis
duarum habularum cruce inter.

media, et proclamacionis Drositz Craway
(a Heradyhan Czawa) 1204. Crangia 2301.

Dicitur ipsum rusticum, ipse vera

Cravau. Dicit, se esse de armis
tres studey albi tres nigri,
proclamacione Nabra 2420.
2444.

per recepte fuerint, uniusi 1724 et
2^o 1732.

- ~~allogavit hereditates seu villas
in wawunium et litteram regi-
am expediri quod ville regales
iudicte existunt 1334~~

- De clenudia gadula lilij et de procla-
matione Moscawa 1346.

- fratres suos genivros clenudiales de
clenudii crucis et zawasse (za-
krasy) et de proclamatione Naluis

- proce 4912 1399. 2095.
clenudium Przelz ib 1399.

- Dixit se 1440 byronnam alias Tapan
et exclamatione Starza 1419.

- De clenudia frum gladivum et de
proclamatione Canyua 1426.

- De clenudia Dominicelle ad medium
uicis, extendens manum dextram
supra, et tenentis carum cervi
suprum, et de proclamatione Te-
kole, de ungaria 1428

- De clenudia Czywary, et de cl-
udii unius scagillo ib 1428

- De clenudia Lubimla crucis et
ignis, Stawunium albere modio cr-
ucis et haladi, Lancawitza (ut opi-
quo) et de proclamatione Au-
demry (per Dwora Meiwersch in
Wymionid proclamatione). Wymionid
in bracia te et 1400 procedit 1453.

- Dixit se 1440 medium nobilem utq.
Wladica 1490. quod et frater
isorum medicatis nobilis utq. Wladica
cauent clenudii et proclamatione no-
stram que penam a prognitavitur quis
habet de jure voipere 1498.

- De clenudia unicurui et de pro-
clamatione Prurda, judicio, de
clenudique et de proclamatione
Prurza (ut proclamatione Salata

proclamatione
1448. in cli-
pea defensor
Czywary cum
cruce, 1363.

De armis Kurywany
no Prurina 2454.

Herby

- sama co klejnot(?) 1497.
- De clenadii Hamadogru, 16 1497.
- 1417 quod sit nobilitas de clenadii Oxa
et de proclamacione Calda Julia
privilegium Majestatis Karinivi
Regis 1422.
- viuperavit accrevit ipse esse
medicum nobilem 1532.
- 1418. se esse nobilem proclamacionis
Janina, deferentem sua armis
clipeum in clipeo / nigrej rui.
ex proclamacione nra abjunt,
qdy sig de nra aduodab qd
wini) 1594.
- 1419. De clenadii habiti et civis ac
proclamacione Karogy litteris pa-
trarchus dnm Karinivi Regis
Polonie 1601.
- De clenadii vexilli et civis et de
proclamacione Radwany Karja; de
clenadii Curywary proclamacione
Dvazyna 1636.
- clenadium portat griffonem nigrum
parto exantivi et eandem gras jaszasky,
proclamacione Obaudis 1648.
- De nostra clenadii et sanguis in-
tra artus et de nostra proclama-
cione aldas zawalany videlicet Pila-
wa, de clenadii autem esse videlicet
media tercia cruc. de clenadii ma-
ris Prodyina. De clenadii Wawina
pendiculum cum cruce et proclama-
cionis Wawina 1677.
- clenadium Duvam carnium (carnium?)
pisancium (?) crwiaray et ucto pa-
novum et de proclamacione Svachawa
(ca za herb?) 1711.

Handwritten scribbles or initials.

Herby

- 1426. De claudin Szanyasa an de pro-
clamacone Navina 2095.
- vadium inter progenem dictam Lig-
gawye ah una, et inter aliam proge-
nem dictam Svrenawa ah altera par-
tibus, quia debent inter se vivere
in pace. 2007. (Ange progenis
a herb jodno?).
- 1427. De claudin unius serpentis et de
proclamacione kadavrum 2143. v. 1390.
- 1428. claudin grabe et proclama-
cone grabya 2168 (sic grabya
herbu).
- 1430. De claudin endij anali et anaci,
et de proclamacione Scharra 2215.
- 1431. De claudin trium habitarum cum
cruce et de proclamacione Biling,
claud. nitze ungry et de proclam.
Prugry ; claud medie aguite cum
tribus lapidibus et de proclama-
cone Sulina ; claud. trium ha-
starum et de proclam. Nagudij, 2344.
- 1432. dedimus sex civitatibus ad dicen-
endum, si Advocatus potuit lo-
cum tenere quasi Sabinu, an non ?
2447.
- De armis Biliverum proclamacione Momas.
2454.
- De armis Cletroay proclamacione Nye.
czugya, de armis Lanhanicza pro-
clamacione Houdamz, de armis Pa-
ranye rogg proclamacione de Ruma-
ny 2461.
- claudin = vexillum cum cruce desa-
per proclamacione Kaya, claudin
dosuper et avis claudin
audin habitarum et cruce claudin procla-
macione Nagudij 2473. claudin procla-
macione Geralth ; claudin
macione Dampm 2474.

1438. De claudin defferentor lunam
desuper et conijowaschigya
in nigra campo, et de pro-
clamacione Bygelina in du-
catu Thessinensi Diquecon
servati, 2475.

1443. Das proclamationem Paganica, in
ludis, prolixi, publice arquo palam
veneranda, clamanda, 3193.

1446. in clipeo duas turres procla-
matione Mexicana; in clipeo
duas partes albi calvarii can-
pi et servam rubri, procla-
matione Lagada; in alenadio
medium panem alias medium
hachnec, proclamatione Cuv-
nicri

-- Ci kury nieli wryrrai' In-
gih z ramatu animi tyi wryrrai'
wrod kasrelana gdaioni, da
wryrrainia wy eiz kwalifi-
kacyj du sradecowa, kawe eiz
tak gdaionu qdy wryrrai' tyd
zdurojeowa, jak qdyhy wryrrai-
cani ni gdaionu, 3273-4.

-- recepimus uobis ministeriam
a Sithione, ad faciendum quod
iuris est, 3282 (sen Sitha roz-
dawad wuriny)

-- Padzdek brakawski paradisi
swaje niejcie Andreja Kveprz,
qui sunt in judicio pro carne-
ravin ipsum Subjudis avegi-
deber. Itaque proxi zagu-
erat ad colluquium generale,
Sardozcy zaguwat in nawra-
jem pro rege in ma harat
grodnie na grodnie, pro pad-
goda, ha in hoda Idugu
czelaci na Colluquium generale
a du loqu nunc vervegi na-
larywat, ad gdaionu ad sadu
ni z regu szda in wy grego, 3283.

1448. De claudia tres curres Deffe-
rente et de proclamacione Gri.
mala 7 3335.
- — De claudia Defferente vltam atque
Orvini et de proclamacione
Ossaria 7 ib 3335.
1462. De claudia Polye, rursam cum
vltis hranga in alipen Deffe-
rentes 7 de armis Jansche, a-
gnum in alipen parstantes; de
armis Jastwogmierz 7 habatum
cum cruce bajulantes in alipen.
3687.
1481. proclamacionem facienda alias quide-
tem sibi equum in via libera ve-
gali receperunt 7 4261.
1482. et proclamacioni alias quidam facta
est per hunc 7 4276.